

Raw Culture ApS

Industrivej 5D, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 41 80 42 62

Årsrapport

30. oktober 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 30. oktober 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Raw Culture ApS Industrivej 5D 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 41 80 42 62
	Regnskabsår: 30. oktober 2020 - 31. december 2021
Bestyrelse	Jacob Kirkegaard Rasmussen, Formand Morten la Cour Pedersen
Direktion	Magnus Wad Hansen, Adm. direktør Tomas Sevcik, Direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med produktion, handel og service samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -79 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -81 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven, og har iværksat kapitalforhøjelse på 800 t.kr., der træder i kraft pr. 31. januar 2022.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/10 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-78.729
2 Personaleomkostninger	0
Driftsresultat	-78.729
Øvrige finansielle omkostninger	-2.026
Resultat før skat	-80.755
3 Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-80.755
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-80.755
Disponeret i alt	-80.755

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver	
4 Deposita	20.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.400
Anlægsaktiver i alt	20.400
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	14.672
Varebeholdninger i alt	14.672
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.426
Andre tilgodehavender	10.086
Tilgodehavender i alt	11.512
Likvide beholdninger	7.928
Omsætningsaktiver i alt	34.112
Aktiver i alt	54.512

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-80.755</u>
Egenkapital i alt	<u>-40.755</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.241
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>62.026</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>95.267</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>95.267</u>
Passiver i alt	<u>54.512</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 30. oktober 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-80.755	-80.755
	40.000	-80.755	-40.755

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven, og har iværksat kapitalforhøjelse på 800 t.kr., der træder i kraft pr. 31. januar 2022.

30/10 2020
- 31/12 2021

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

0

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

0

0

31/12 2021

4. Deposita

Kostpris 30. oktober 2020

0

Tilgang i årets løb

20.400

Kostpris 31. december 2021

20.400

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021

20.400

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 18 t.kr.

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse

Selskabet har pr. 31. december 2021 en huslejeforpligtelse på 500 t.kr. over 40 måneder, hvoraf 34 af dem er uopsiglige.
